
未利用県有地の売払いについてのお知らせ

県では、未利用県有地の売却促進を図るため、次のとおり一般競争入札を行いますの
で、お知らせします。

1　物件及び予定価格

馨隼 傀ｨ��ﾝﾘ��&��地目 ��I|ｨ��Iy��（最議臨御 

1 �ｨ�(�9(hｾh苓�(鬨ｮ)-����c窺C��宅地 �#祷�C3r�16，300，000円 

2 �78ﾄXﾅ9��8y*ﾈ��ｷｳ3s�窺Cr�宅地 �3c��CS"�17，378，800円 

3 ��IMh�9�ﾘ棹鬩�Xﾛ(ﾌ3��#9MC��､��儺ﾒ�山林外 鉄x�33���Cc��．4）368，．000円 

4 ���.ｸ�968蝿ﾚｨ鬩ohﾋCS#儁C�"�原野 �(�3C店�C3��13言00，000円 

2　日程

（1）現場説明

馨隼 �?ｨ����������鰾�場　　　　所 

1 兌ﾙ�ﾃ#yD繆ﾈ�#)?ｨ���X�｣���c�����各物件の所在地 

2 兌ﾙ�ﾃ#yD繆ﾈ�#)?ｨ���X�｣�H�c�����

3 兌ﾙ�ﾃ#yD繆ﾈ�#�?ｨ����｣���c3����

4 兌ﾙ�ﾃ#yD繆ﾈ�#9?ｨ�H�冦��｣�H�c�����

（2）入札参加申込期間
平成27年7月10日（金）～平成27年8月3日（月）17時15分必着

（3）入札

馨隼 �?ｨ����������鰾�場　　　　所 

1 兌ﾙ�ﾃ#yD繹ﾈ�#i?ｨ���X�｣���c3��丸の内会館 

2 兌ﾙ�ﾃ#yD繹ﾈ�#i?ｨ���X�｣�8�c���

3 兌ﾙ�ﾃ#yD繹ﾈ�#i?ｨ���X�｣��CH�C3��

4 兌ﾙ�ﾃ#yD繹ﾈ�#y?ｨ�冦��｣�8�c3��美作県民局真庭地域事務所 

3　その他

物件情報や入札の手続など、詳しくは県ホームページをご覧ください。
県トップページ「組織で探す」→「総務部」→「財産活用課」
http：／／www．pref．okayama．jp／soshiki／10／

4　お問い合わせ先
〒700－8570　岡山市北区内山下2－4－6

岡山県総務部財産活用課財産活用班
取L・086－226－7235（直通）


